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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321023F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit MedCare  International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Isuf Elezi", ndertesa 1, 
njesia 1, kati perdhe, Selite, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin, eksportimin, blerjen, shitjen, distribuimin dhe 

shperndarjen e mallrave te ndryshme farmaceutike e 
medicinale, kozmetike, suplemente ushqimore, ngritjen per 
vete dhe per te trete te dyqaneve(farmaci), pika te shitjes se 
ketyre mallrave. Konsulenca dhe keshillime mjekesore. 
Botime te ndryshme shkencore, manuale, keshilla, 
fletepalosje etj, ne fushen farmaceutike. Import-eksport, 
tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim mjekesor, 
laboratorik, parafamaceutik, farmaceutik, implante 
mjekesore aktive dhe jo aktive, kite reagente dhe materiale 
konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, 
analitike, diagnostike e kerkimore, pajisje spitalore, 
mjekesore, elektromjekesore, fizioterapike, elektronike, te 
ndryshme, pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale 
konsumi dentar, shitja e tyre me shumice dhe pakice, 
instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje 
depo farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, laboratore 
analizash, spitale, depo veterinare, ..etj. veterinar, bujqesor, 
ushqimor, kancelari, materiale per perdorim ne fushen e 
shendetesise, admninistrim dhe menaxhim spitalesh. Tregtim 
te artikujve te ndryshem industriale, ushqimor, konfeksione, 
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veshmbathje. Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjithe 
llojeve. Aktivitet ne fushen e lojrave te ndryshme e argetimit, 
per perdorim te brendshem e te jashtem per femije e te rritur, 
import eksport i lodrave . Aktivitet ne fushen e hoteleri, bare 
restorante, resorte turistike. Aktivitet ne fushen e agjensive 
Real Estate e perfaqesimit, shitblerje pronash.
TRYFON CHARITOS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AljezaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaGavane

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KristaShehaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te perzier 
FORD CONNECT me Targe AB 918 BX Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti Transit Conect tip Ford me targe AB812BG 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCI
E-Mail: tcharitos@yahoo.com  
Telefon: 0696393523  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-453625-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482741-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2020 per hapje  te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë KIA, Tipi Sportange me targë AA 889 OH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591173-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 18.09.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Transit Conect tip Ford me targe AB812BG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608346-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FEA68B-CCC8-4FCA-BA6C-1A520B731AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142D51D7-A991-442E-A970-F4781E5D3FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E72646D-FA2A-4C74-8B45-F9297F0D0328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1720BDC-38FF-4375-9317-95C7A8179D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1720BDC-38FF-4375-9317-95C7A8179D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE810834-85A3-4616-A327-DD035B7624A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3438FBF8-8C0D-47B5-8E5B-66DE859B463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3438FBF8-8C0D-47B5-8E5B-66DE859B463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45305C6-184C-4452-B6F3-895DEE914414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA65A6A-15E5-47F1-A9EE-99B375EE8FCE


4

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë KIA, Tipi Sportange me targë AA 889 OH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634620-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, dt.18.12.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te perzier FORD CONNECT me Targe AB 918 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761821-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A4BC6-6E65-4BCB-A721-43B9F9590F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A73E8B-12F7-4D1D-B51A-7AB4A03A9AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A73E8B-12F7-4D1D-B51A-7AB4A03A9AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCACD258-168D-46E6-B7D0-BF19B05119A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF3426-FC2C-417C-9D89-2E6182C1817C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF3426-FC2C-417C-9D89-2E6182C1817C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C75C90-067F-45EB-AB07-691DBD35E511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B02329-9F1D-46DC-BF92-9FF4B48931EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3683B9-5234-4FD2-BFB0-200CEE975EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D487474-5A0E-4F7D-8482-8392D31E298A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB888E48-6088-4D68-A1AF-9EAD98C08B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F89777-70F7-4A21-97F9-BF8398B8C2BD

